Arguit Quicquid e in potia hz aliquid de materia Sed aia e hmōi. ergo hz in se materia r p pns est totu ppositu. Ans pbat. qz potialitas sigt materia. Ddm q maior est falsa. Et ad pbatione qn dicat potia sigt materia Ddm q multiplex est potētia. Queda est potia ad suscipiendū intrinsece forma subale. r tal' est solu in materia. quia sola materia pr suscipe formaz subalem. Alio mo accipit potia generalr put recipe est dicitio potentie r silr pati. r sic aia est in potētia quia intra se recipit. loqndo de aia rō nali. habit' et spes intelligibiles. In cui' signū etiā imaterialia qlia sunt substantie sepate. sūt illo mo in potētia et tm no hnt materia. quia recipiūt in se spes intelligibiles. et nouas cogitationes quas prius non habuerunt. vt est illū natio angeloz.

Arguitur. Omnis actualitas est per participationem primi actus scilicet dei. ergo omnis potentialitas est a participatione prime potentie et illa est materia prima. ergo omne quod est in potētia habet aliquid de materia prima. Dicendum q non est simile de actu et potentia. qz actualitas aduenit alicui rei ex participatione alicuius scilicet primi actus. sed potentialitas no aduenit alicui rei ex participatione alicuius potentie. sed ex recessu a primo actu. r ideo hoc est magis in potentia quod magis recedit a primo actu scilicet a deo. Et no dicitur h' esse in potentia quod participat primam potentiam

Hoc autem dicitur.

Hic inuestigat aliam particulam diffinitio nis anime. Et dicit q est duplex actus scilicet primus et secundus. Et anima est actus primus. Quod sic probat. Sicut se habet scientia ad considerare. et somnus ad vigiliam. ita se hz aia ad suas operationes. Sed scientia est act' primus ipsius considerare r somnus in ordine ad vigiliā. ergo anima est actus primus in ordine ad suas operationes Maior patet. quia sicut aia pr esse in actu absqz psiderare et tamē habere scientiā. Ita etiā aia pr ee in corpe r no

Handwritten notes in the right margin, including 'Sicut se habet scientia ad considerare' and other philosophical references.

operari. Et quibus dcludit diffinitionē anime
dicēs. Quia aia ē act^o p^om^o corporis phisici vitā
habentis in pōna. Et subintelligitur illa parti-
cula substantialis Quia in h^o q^o d^o p^orim^o actus
corporis etiā implicite significatur q^o d^o ē sub-
stantial^o act^o Cōpleta g^o diffinitio sic diffinitur
aia. Aia ē act^o p^om^o subalis corporis phisici or-
ganici vitā hntis in pōna. Et sumitur ista diffi-
nitio fm sex particulas ex sex diuisionib^o pri-
positis. q^a ex scda diuisione sūitur q^o sit forma
sine act^o. Ex tertia q^o sit p^om^o. Ex p^oma q^o sit suba-
lis. Ex q^orta q^o sit act^o corporis. Ex q^onta q^o act^o
corporis phisici. Ex sexta q^o sit act^o corporis or-
ganici.